Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Джогинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

03.04.2024 г. № 38

«О назначении руководителя
Центра образования естественно —
научной и технологической направленностей
«Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Лг9273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», распоряжения министерства
образования Иркутской области от 28 ноября 2023 года №55-1576 МГ) «О
создании Центров образования естественно — научной и технологической
направленности «Точки Роста» в 2024 году» с целью реализации основных и
дополнительных программ естественно научной и технологической
направленностей, расположенной в сельской местности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно —
научной и технологической направленностей «Точка роста» Визе В.
И., зам. директора по УВР.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/Елтратов М.П./

/Визе В. И./